令和７年６月吉日
ユーザー会員各位

令和７年度　第１回ＳＥＤＩＯユーザー会開催のご案内

日本文紙データ交換機構
(公印省略)

拝啓
向夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催させていただきます。万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
なお、今回は東京会場のみの開催となり、大阪会場のユーザー会は開催いたしません。
また、実施内容については、全国の会員の皆様にご覧いただけるよう、YouTubeにアップロードする予定です。
ご出欠につきましては、準備の都合上、恐れ入りますが、７月３日（木）までに
ＦＡＸ又はメールにてご返信くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
★東京会場

令和７年７月　９日（水）　１３時３０分～１５時
（共和フォーラム５階Ｂ室：台東区柳橋1-2-10電話03-5687-0963）

★大阪会場・・・・今回は開催いたしません。

★ＳＥＤＩＯユーザー会議題

１．ＳＥＤＩＯ－ＶＡＮ状況報告
＜システム説明会＞
（仮題）「ＳＥＤＩＯ―ＶＡＮのセキュリティについて」
　　　　　講師：ＪＳＯＬ様
以　上
　　※別紙にて、７月３日（木）迄、ＦＡＸ又はメールでご出欠の程をお知らせ下さい。
（メール用は、ホームページ→各種様式ダウンロード→　ユーザー会参加申込書　をダウンロードしてご使用ください。）

　　　ＭＡＩＬ：sedio@nifty.com
　　※ユーザー会ご案内の送付先、ご担当者様などの変更は、メール等でお知らせ下さい。